Hzc igicur latius quam putaui ideo commemorata
funt, vt non fatis mentis compos videatur quifquis tales
fructus, tales rerum exitus ex praterita proximacongre-
gatione prodire confpexerit. Etiterum alium in eadem na-
tione fynodalem conuentum erigere conatur, prafertim
cum illorum hominum veftigia fuperfint. Si enim, quif-
quisille eft, paflione non tenetur, facile iudicabit, quid
{ibi velit alcerius multitudinis congregandz opratus; qua
rebus fic ftantibus ad nihil aliud peti videtur, nifi ad hu-
ius fan¢tx Romanz fedis minuendam auctoritatem , &
deinde augendum hxrefes & fchifmata in populo Chri-
{tiano, vt quod non valent per vnam viam, per aliam fe-
mitam confequantur;vt verum fic quod beatus Cyprianus
quafi pro eodem cafu clamabac: Szpe (inquit) ineccle-
{ia prateritis temporibusaccidit, ve haretici videntes pra-
uitates eorum derelitas, excogitarent nouas fraudes , vt
fubipfo pietatis titule fallancincautos. Heee Rodericus.

& omnid non parum animum veftra reueren- e
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Juxo  Ceterum Eugenins poft confirmationem decrets eleflionis Flo-

it pentice vel Vtini, [eu alterins loci inItalia procelebrando Conci-

lio cum Graecis, ad idem opus [e accingens , apoftolicas literas hoc

codem anno 14.37. pontificatus [uifcptimo, pluribus direxit: &

quidem Lanuenfes hortatus st ot [aluumconduéium Greacis con-

cederent; necnon Sigifmundum imperatorem, regelque alios, vt ea

omnia facerent, qua Gracorum in Italiam aduentui (& unioni

cum Romana ecclefia profutura indicaflent. Capitancum pon-

tificice claffis, ad eofdem Greecos in Italiam conducendos , confli-

tuit: [aluumcondultum eifdem Grecis , formamque procedendi

in caufis ciuilibus do° criminalibus conceffit : oratores in Congi-

Lio electos pro conducendis Greecis confirmauit , ac duos alios apos

[holice [edis nuntios ad eofdem Gracos tranfmifit : expenfas pro

ducendis & reducendis Graecis promifit , vt ex eiufdem Eu -

genii [equentibus apoftolicis literis , earumque regefloV aticano
apparet.

EVGENIVS HORTATVR IANVENSE SNyt

VT SALVYVMCONDYVCTVM GRACIS
concedant.

Eugenius epifcopus [eruns [eruorum Dei, ad perpetuam
rei memorian.

Dileéto filio nobili viro Thome de Campo Fregofo duci
Lanuenfi[alutem , ¢ovc.

'Vm EBIT tuanobilitas ex introclufa literarum apofto-
licarum hefterna die datarum copia deliberationem
fatam , quod cecumenicum Concilium Florentiz aut
Vitini pro vnione ecclefiarum occidentalis & orientalis
celebretur. Quare cum velint Grzci pradiéti pro eorum
tutela & fecuritate faluumconduum habereate, & illa
communitate tua, eamdem tuam nobilitatem in Domino
requirimus & hortamur, vt fieri facias , & nobis mittas
pradictum faluumconduétum in forma copiz, quam mit-